
 
О 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 

ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО 

ПОСЕЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от 28 августа 2023 г.  № 511 
г. Славянск-на-Кубани 

 

 

О создании аттестационной комиссии   

 

 

В соответствии с п.6. ч.2 Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических 

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в 

следующем составе: 

председатель комиссии – Виловская Светлана Ивановна, 

ответственный за организацию аттестацию педагогических работников, 

учитель начальных классов; 

заместитель председателя комиссии – Кирьянова Любовь Олеговна, 

заместитель директора по УВР, учитель начальных классов; 

секретарь комиссии – Резниченко Анастасия Леонидовна, учитель 

математики; 

члены комиссии: 

Данильченко Юлия Николаевна, руководитель ШМО, учитель 

математики и информатики; 

Полторака Светлана Владимировна, председатель первичной 

профсоюзной организации, учитель начальных классов. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 6                                                              Т.И. Скрипка                             
_____________________________________________________________________________ 

 

С приказом ознакомлены: 
Виловская С.И.  

Кирьянова Л.О. 

Резниченко А.Л.                                             

Полторака С.В. 

Данильченко Ю.Н. 


		2023-09-28T14:02:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЁЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




